De acordo com o Auto de Penhora e Avaliação (Evento 77), trata-se de VEÍCULO
MARCA FIAT PALIO FIRE ECONOMY, COR BRANCA, ANO DE FABRICAÇÃO
2011/2012, COMBUSTÍVEL GASOLINA/ALCOOL, PLACA: KON5825/RJ,
RENAVAM: 633945560, em bom estado de conservação, com 111.689km rodados,
avaliado por R$ 18.966,00, (dezoito mil, novecentos e sessenta e seis reais), conforme
tabela FIPE, correspondendo a 50% de sua avaliação, o valor de R$ 9.483,00 (nove mil,

quatrocentos e oitenta e três reais),  incidindo  sobre o mesmo quatro restrições
judiciais,  não constando até o momento débitos de IPVA e apresentando multa no
importe de R$ 130,16 (cento e trinta reais e dezesseis centavos).

Ficam cientes os interessados de que no ato da arrematação serão pagos: